
АДМИНИСТРАЦИЯ  2-ГО ПОНЫРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.2013г.  № 39

с.2-Поныри

Об утверждении порядка

санкционирования оплаты денежных

обязательств получателей средств

местного бюджета.

На основании статей 219 и 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация 2-го 
Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств

получателей средств местного бюджета (приложение № 1).

1. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава 2-го Поныровского сельсовета Л.А.Егупова


